

Con-Linq Holding ApS

Smakkegårdsvej 80

2820 Gentofte

CVR-nr. 36691026

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

Dirigent

Navn: Mark Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Con-Linq Holding ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36691026
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mark Hammersholt Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.180 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		599.322	(23.170)
Af- og nedskrivninger		(152.169)	0
Driftsresultat		447.153	(23.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		834.313	942.544
Resultat før skat		1.281.466	919.374
Skat af årets resultat	1	(101.337)	881
Årets resultat		1.180.129	920.255
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		834.313	942.544
Overført resultat		242.416	(123.489)
		1.180.129	920.255

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.369.516	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	1.369.516	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.495.609	1.977.117
Finansielle anlægsaktiver	3	1.495.609	1.977.117
Anlægsaktiver		2.865.125	1.977.117
Tilgodehavende selskabsskat		232.305	881
Tilgodehavender		232.305	881
Likvide beholdninger		312.944	0
Omsætningsaktiver		545.249	881
Aktiver		3.410.374	1.977.998

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		461.036	942.544
Reserve for udviklingsomkostninger		1.068.222	0
Overført overskud eller underskud		1.351.099	861.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>3.033.757</u>	<u>1.954.828</u>
Udskudt skat		301.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>301.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.673	19.420
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.385	0
Anden gæld		32.809	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.617</u>	<u>23.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>75.617</u>	<u>23.170</u>
Passiver		<u>3.410.374</u>	<u>1.977.998</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	942.544	0	861.084
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.315.821)	0	1.315.821
Årets resultat	0	834.313	1.068.222	(825.806)
Egenkapital ultimo	50.000	461.036	1.068.222	1.351.099
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			101.200	1.954.828
Udbetalt ordinært udbytte			(101.200)	(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			103.400	1.180.129
Egenkapital ultimo			103.400	3.033.757

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	301.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.257	0
Refusion i sambeskatning	<u>(202.920)</u>	<u>(881)</u>
	<u>101.337</u>	<u>(881)</u>
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>1.521.685</u>
Kostpris ultimo		<u>1.521.685</u>
Årets afskrivninger		<u>(152.169)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(152.169)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.369.516</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.034.573</u>
Kostpris ultimo		<u>1.034.573</u>
Opskrivninger primo		942.544
Andel af årets resultat		834.313
Udbytte		<u>(1.315.821)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>461.036</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.495.609</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabet årsregnskabet.
